
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімнадцята (позачергова) сесія восьмого скликання

02.11.2021 №  309
Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою

З метою забезпечення ефективного використання земельного фонду в 
ринкових умовах задля збільшення надходжень до бюджету міської ради та 
подальшої передачі у власність земельних ділянок мешканцям громади згідно 
розробленого генерального плану с. Радівка Вільнянського старостинського 
округу

керуючись ст.ст.12, 19, 22, 79-1, 80, 83, 126 Земельного кодексу України, 
ст. 19, 22, 50 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної 
власності на землю, удосконалення правил землекористування у масивах земель 
сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та стимулювання 
зрошення в Україні», та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл Коростишівській міській раді на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки Коростишівській міській раді 
орієнтовною площею 157,9 га цільове призначення (А 01.01) для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, яка розташована на території 
Коростишівської міської ради за межами населеного пункту с. Радівка 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради із земель 
запасу Коростишівської міської ради з метою реєстрації права комунальної 
власності за Коростишівською міською радою.

2. Відділу земельних відносин та екології Коростишівської міської ради 
організувати замовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки.



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології та на заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Мілюхіна В.В.

2

Міський голова І.М.Кохан




